
UCHWAŁA RADY GMINY DZIADOWA KŁODA 

NR XXII/113/09 

z dnia 25 marca 2009 r. 

w sprawie ustalenia granic i numerów stałych obwodów głosowania 

oraz określenia siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych na terenie Gminy 

Dziadowa Kłoda 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. z 2003 r. 

Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Gminy Dziadowa Kłoda 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Na terenie Gminy Dziadowa Kłoda tworzy się trzy stałe obwody głosowania. 

2. Granice, numery obwodów oraz siedziby Obwodowych Komisji Wyborczych określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Traci moc uchwała nr V/26/07 Rady Gminy Dziadowa Kłoda z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie ustalenia 

granic i numerów stałych obwodów głosowania oraz określenia siedzib Obwodowych 

Komisji Wyborczych na terenie Gminy Dziadowa Kłoda. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY 

 RADY GMINY 

 GRZEGORZ OTWINOWSKI 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Rady 

Gminy Dziadowa Kłoda nr 

XXII/113/09 z dnia 25 marca 2009 r. 

(poz. 1343) 

 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej 

Komisji wyborczej 

1 
Dziadowa Kłoda 

Stradomia Dolna 

Gimnazjum 

w Dziadowej Kłodzie 

ul. Słoneczna 5 

te. (062) 785-17-80 

2 

Dziadów Most 

Gołębice 

Lipka 

Miłowice 

Szkoła Podstawowa 

w Miłowicach 

Miłowice 26 

tel. (062) 785-12-90 

3 

Dalborowice 

Gronowice 

Radzowice 

Szkoła Filialna 

w Dalborowicach 

ul. Namysłowska 21 

tel. (062) 785-95-76 

 

 


